



Bílovice, dne 22.08.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Dne 10.08.2023 obdržel Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), žádost o poskytnutí - zaslání informací a dokumentů dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o informacích"). Žádost podal *** (dále jen "žadatel").

Současně žadatel požádal o zaslání poskytnutých informací v elektronické podobě v zákonné lhůtě 15 dní od doručení žádosti na e-mailovou adresu.

Stavební úřad dle § 14 zákona o informacích, poskytuje následující informace týkající se správního řízení ve věci stavby "výrobní hala kovop spol. s r.o. v areálu fi Kovop Kněžpole čp. 10" v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště (dále jen "stavba"), a to dle jednotlivých bodů žádosti.

Žádost o informace (citace obsahové části):

"Je mi známo, že Váš úřad vydal nedávno ROZHODNUTÍ – zákaz užívání stavby výrobní haly KOVOP (formulace může nepřesná) f. KOVOP s.r.o. v Kněžpoli.

Na základě výše uvedeného zákona žádám o zaslání dokumentů:

1. ROZHODNUTÍ – zákaz užívání stavby výrobní haly KOVOP
2. Pokud f. Kovop podala (případně podá) odvolání, žádám rovněž o zaslání tohoto odvolání

Žádám o zaslání požadovaných dokumentů (informací) výhradně na emailovou adresu *** a to v zákonné lhůtě 15 dnů".

Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 1:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme anonymizovanou kopii rozhodnutí č. 01/2023 vydaného pod č.j. SÚB/1816/2023, dne 04.08.2023.

Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 2:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopii odvolání proti rozhodnutí ze dne 09.08.2023.

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE
odbor výstavby a ÚP
687 12, okr. Uh. Hradiště

Ivana Neubergová, DiS.
pověřená vedením odboru výstavby a územního plánování

Přílohy:

- anonymizovaná kopie rozhodnutí č. 01/2023 vydaného pod č.j. SÚB/1816/2023, dne 04.08.2023.
- kopie odvolání proti rozhodnutí ze dne 09.08.2023